DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE

EXECUTIVO

Ano IV - Número: 3752 de 29 de Outubro de 2024

DATA: 29/10/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saobenedito.ce.gov.br/

diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma

gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: (88)3626134

E-mail: pmsaobeneditog@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA PAULO MARQUES, Nº 378 CENTRO, CEP: 62370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Benedito

Assinado eletronicamente por:
Saul Lima Maciel

CPF: ***.026.203-**
em 29/10/2024 17:20:38
IP com n°: 172.16.2.39

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php
?id=3545

aDOM 1/11www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3752/2024 - 29/10/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS

OUTROS ATOS NORMATIVOS: 01/2024 - PROCESSO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO FUNCIONAL DA SAÚDE

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 29/10/2024 17:20:38 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3545

2/11www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3752/2024 - 29/10/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DA SAUDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - OUTROS ATOS NORMATIVOS: 01/2024

Processo de Avaliação de Desempenho Funcional da Saúde

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO, através da Comissão de Avaliação de Desempenho e
Progressão dos servidores vinculados a Secretaria de Saúde do Município de São Benedito, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Nº 31 de 19 de julho de 2019, torna público as regras que
nortearão os procedimentos para a Avaliação de Desempenho funcional dos servidores da Secretária
Municipal de Saúde do Município de São Benedito a serem seguidas para Progressão funcional nos termos
da Lei Nº 887/2014 , Plano de Cargos, Carreira e Remuneração dos Servidores da Saúde do Município de
São Benedito e dá Outras Providências, em consonância com os termos do Regime Jurídico único dos
Servidores Públicos do Município de São Benedito.

RELAÇÃO NOMINAL- NOTAS DAS AVALIAÇÕES

APOIO À SAÚDE

Matricul

a Nome Cargo Nota

0005715 Ana Claudia Ferreira Pereira Agente Comunitário de

Saúde

94,00

0005936 Antonia Adriana de Paula Agente Comunitário de

Saúde

94,40

0005782 Antonia Alves Pinheiro Agente Comunitário de

Saúde

91,20

0005716 Antonia Claudiana da Silva Barbosa Agente Comunitário de

Saúde

94,60

0005732 Antonia Marta Lopes Menezes Agente Comunitário de

Saúde

93,40

0005931 Antonia Pinheiro Barbosa Ferreira Agente Comunitário de

Saúde

94,80

0005932 Benedito Antonio Vieira da Silva Agente Comunitário de

Saúde

95,00

0005712 Davila Barbosa Castro Agente Comunitário de

Saúde

96,00

0005744 Eleusane Gomes de Matos Silva Agente Comunitário de

Saúde

94,80

0005735 Fabiana Sousa de Oliveira Agente Comunitário de

Saúde

94,50

0005725 Francisca Iracema Diniz Rodrigues Agente Comunitário de

Saúde

S/N

0005714 Francisca Neide Almeida da Silva Agente Comunitário de

Saúde

94,10

0005723 Francisca Neta Correia Agente Comunitário de

Saúde

96,00

0005752 Helia Davila Moreno Amaral Agente Comunitário de

Saúde

95,00

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 29/10/2024 17:20:38 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3545

3/11www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3752/2024 - 29/10/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

0005930 Ivanildo Barbosa de Melo Agente Comunitário de

Saúde

95,00

5742 Jardene de Mesquita Melo

Rodrigues

Agente Comunitário de

Saúde

95,00

0005734 Jacqueline Mary de Aguiar Agente Comunitário de

Saúde

93,70

0005738 Jorge Luis Bezerra Lima Agente Comunitário de

Saúde

81,10

0005724 Jose Jefferson Marques de Lima Agente Comunitário de

Saúde

95,00

0005755 Jucimara Martins de Medeiros Agente Comunitário de

Saúde

95,00

0005728 Leandro Rodrigues Lima Agente Comunitário de

Saúde

94,70

0005727 Lucielma Salmito Filizola Agente Comunitário de

Saúde

95,00

0005720 Luiza Rodrigues de Sousa Filizola Agente Comunitário de

Saúde

92,60

0005745 Luzia Almeida Silva Agente Comunitário de

Saúde

93,10

0005929 Luziene de Oliveira Sousa Agente Comunitário de

Saúde

94,60

0533047 Mairla Maria Rodrigues Merencio Agente Comunitário de

Saúde S/N

0005717 Manuel Raimundo Nascimento

Costa

Agente Comunitário de

Saúde

95,00

0005934 Maria Aparecida da Silva Gomes Agente Comunitário de

Saúde

95,00

0005751 Maria Augenira Isaias de Castro Agente Comunitário de

Saúde

94,60

0005731 Maria de Fatima Rodrigues Moura Agente Comunitário de

Saúde

93,50

0005748 Maria Gerlane Matos Silva Agente Comunitário de

Saúde

94,70

0005741 Maria Goretti Rodrigues Lima Agente Comunitário de

Saúde

95,00

0005733 Maria Lais de Moraes Brito Agente Comunitário de

Saúde

95,00

0005719 Maria Roziane Ferreira Paiva Agente Comunitário de

Saúde

94,60

0005718 Mirian Denise de Araujo Pereira Agente Comunitário de

Saúde

94,80

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 29/10/2024 17:20:38 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3545

4/11www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3752/2024 - 29/10/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

0005730 Natalia Ferreira Alves da Silva Agente Comunitário de

Saúde

95,00

0005739 Nelma Medeiros Araujo Agente Comunitário de

Saúde

93,90

0005722 Patricia Ribeiro de Abreu Agente Comunitário de

Saúde

94,00

0005747 Paulo Fernando Freire Lima Agente Comunitário de

Saúde

95,00

0005729 Renato Isaias Amaral Agente Comunitário de

Saúde

95,00

0005740 Sandra Maria Goncalves Agente Comunitário de

Saúde

75,50

0005754 Sandra Regina Goncalves da Cunha Agente Comunitário de

Saúde

94,00

1067 Aguida Maria de Abreu Medeiros Agente de Endemias 97,90

0001674 Antonio Evangelista da Cunha Jorge Agente de Endemias 97,20

0001675 Antonio Rodolfo de Melo Lima Agente de Endemias 98,70

0001676 Carlos Eduardo de Medeiros

Santana

Agente de Endemias 99,70

0001677 Danielly Alves da Silva Agente de Endemias 98,20

0001684 Fabiolo Celso Farias Agente de Endemias 99,20

0001683 Fabricio Aquino Dias Agente de Endemias 98,10

0001680 Francisco Edilton Goncalves de

Andrade

Agente de Endemias 98,70

0001678 Francisco Giovanni de Pinho

Carvalho

Agente de Endemias 98,70

0001679 Francisco Giovanni Viana Lima Agente de Endemias 99,20

0001690 Francisco Glaydson Marques

Oliveira

Agente de Endemias 99,40

0001682 Francisco Marques Araujo Agente de Endemias 99,30

0001681 Francisco Sérgio de Farias Agente de Endemias 99,00

0001685 Gilvan Monteiro de Paiva Agente de Endemias 97,30

0001686 Johnny Firmino Oliveira Agente de Endemias 98,80

0001687 Marcio de Oliveira Agente de Endemias 99,60

0001688 Ronaldo Albuquerque Penha Agente de Endemias 99,60

0001689 Ubiratan de Paiva Melo Agente de Endemias 99,60

5824 Eleusane Rodrigues Frota Agente Sanitarista 98,45

0005821 Jose Armando de Oliveira Agente Sanitarista 98,50

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 29/10/2024 17:20:38 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3545

5/11www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3752/2024 - 29/10/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

0005872 Kilme Carlos Alves de Sousa Agente Sanitarista 98,10

0005871 Luis Ribeiro Barbosa Agente Sanitarista 98,25

7450 Antônia Maria de Sousa Oliveira Aux. Saúde Bucal 95,20

7385 Cleidiane Barbosa da Silva Aux. Saúde Bucal 95,00

7387 Gislane Ribeiro de Araújo Aux. Saúde Bucal 94,70

8008 Ivoneide Mendes Chaves Aux. Saúde Bucal 96,70

8001 José Augusto de Farias Aux. Saúde Bucal S/N

7400 Maria das Dores Alves de Souza Aux. Saúde Bucal S/N

7393 Mikaelle Nunes Bezerra Aux. Saúde Bucal 93,30

6117 Vanessa Araújo da Silva Aux. Saúde Bucal S/N

532452 Nadinne dos Anjos Alves Aux. Saúde Bucal 92,20

532709 Viviane Maria Alves do Nascimento Aux. Saúde Bucal 97,00

7443 Amanda da Silva Aguiar Aux. de Farmácia S/N

6920 Francisco Alex Ferreira da Silva Aux. de Farmácia 98,70

7472 Larissa Nascimento Costa Loiola Aux. de Farmácia S/N

389 Maria Aurivânia Sousa Moraes Aux. de Farmácia 98,40

6950 Marcia Cristina Pereira de Souza Aux. de Farmácia 98,70

406 Maria Osmarina de Paula Melo Aux. de Farmácia S/N

409 Maria das Graças de Mesquita

Aux. de Serviço de

Laboratório 99,90

387 Ordônio Oliveira Furtado

Aux. de Serviço de

Laboratório 95,90

381 Roselene de Morais Medeiros

Aux. de Serviço de

Laboratório 88,70

420 Carlos Eduardo Damasceno Melo Aux. de Serviços Médicos S/N

441 Pedro Henrique Nascimento Ribeiro Aux. de Serviços Médicos S/N

390 Roberto Hans M. N. Ribeiro Aux. de Serviços Médicos S/N

398 Solange Lira Nascimento Lopes Aux. de Serviços Médicos 100,00

790 Tassia de Paula Brito Aux. de Serviços Médicos S/N

412 Vânia Cléia Bezerra Maciel Aux. de Serviços Médicos 100,00

449

Maria das Graças de Medeiros

Sousa Aux. de Serviços Médicos S/N

Aila Maria Vieira de Sousa Aux. de Enfermagem S/N

385 Francisco Cristiano de Sousa Aux. de Enfermagem 97,90

ASSISTENTE EM SAÚDE

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 29/10/2024 17:20:38 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3545

6/11www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3752/2024 - 29/10/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

Matricul

a Nome Cargo Nota

532497 Ana Paula Fernandes Negreiros Téc. Enfermagem 100,00

532465 Antônia Vitoria V. de Sousa Téc. Enfermagem 99,50

7356 Antônio Francisco de O. Freire Téc. Enfermagem S/N

5825 Aucione Rodrigues Vieira Téc. Enfermagem 97,00

7352 Dariane V de Araújo Téc. Enfermagem S/N

775 Edna Maria Felicio Coutinho Téc. Enfermagem 98,45

7358 Debora Mororó Martins Téc. Enfermagem 98,00

5832 Elivolúvia Fontenele Gonçalves Téc. Enfermagem 100,00

5836 Erika Diniz Rodrigues Téc. Enfermagem 100,00

436 Eulália Marques Aragão Téc. Enfermagem 99,70

Francisca Glaucia Magalhães de

Oliveira Téc. Enfermagem S/N

8334

Francisca Patrícia Vasconcelos

Soares Téc. Enfermagem S/N

5830 Francisca Serafim de Lima Téc. Enfermagem 100,00

7336 Francisco de Assis de Carvalho Silva Téc. Enfermagem 96,00

7346 Gerlandia Rodrigues da Silva Costa Téc. Enfermagem 95,40

7354 Igor Meneses Gomes Téc. Enfermagem S/N

7468 Ismael Oliveira Marques Téc. Enfermagem 100,00

7341 Ivonete Machado de Brito Téc. Enfermagem 99,20

7481 Keila Melo Lopes do Nascimento Téc. Enfermagem 99,00

7348 Lívia da Silva Lima Téc. Enfermagem 96,50

5834 Mardônio Amorim Barros Téc. Enfermagem 99,50

7344 Maria Cleonice Mendes Carvalho Téc. Enfermagem 88,00

767 Maria Erenita Costa Téc. Enfermagem S/N

7338 Maria Jaqueline Fonteles de Souza Téc. Enfermagem 98,00

5813 Raimundo Lima de Alcântara Téc. Enfermagem 99,50

7467 Rodrigo Marques Damasceno Téc. Enfermagem 98,30

5826 Rosangela Isaias de Sousa Téc. Enfermagem 99,00

532449 Tecio Wdson rodrigues Magalhaes Téc. Enfermagem 99,80

8392 Willian Ferro Rodrigues Téc. Enfermagem S/N

417 Alcilene Barbosa Téc. Enfermagem 100,00

766 Gleudileme Maria Gonçalves Téc. Enfermagem 97,90

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 29/10/2024 17:20:38 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3545

7/11www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3752/2024 - 29/10/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

770 Maria Aparecida Alves de Brito Téc. Enfermagem 99.8

408 Maria das Graças Lima da Silva Téc. Enfermagem 100,00

768 Maria das Graças Moreno Amaral Téc. Enfermagem 100,00

446 Maria de Lourdes Sousa Ferreira Téc. Enfermagem 99,60

404 Marlene de Medeiros Andrade Téc. Enfermagem 93,40

771 Rejane Coelho Costa Rodrigues Téc. Enfermagem 99,10

443 Rejane Maria Salmito Alves Téc. Enfermagem 99,60

5801 Eduardo Henrique Vieira Sales Téc. Radiologia 97,00

6045 Maciel Alves da Silva Téc. Radiologia 100,00

ESPECIALISTA EM SAÚDE

Matricul

a Nome Cargo Nota

5833 Diego Rodrigues Lima Auditor em Saúde 98,50

5835 Gislane Ribeiro Coutinho Damasceno Auditor em Saúde 98,30

5831 Irlanda Pontes de Oliveira Auditora em Saúde 98,55

5736 Fernanda Maria Gonçalves Gurgel

Bonfim

Biomédica 95,50

445 Carlos Ney Almeida Melo Bioquímico 98,50

6106 Camila Rodrigues Leal Odontólogo 98,10

5807 Cyntia Aguiar F. Neves Odontólogo 98,10

383 Francisco Agenor Prado Odontólogo S/N

1402 Jaqueline de Araújo Morais Odontólogo S/N

532496 John Herbert Ribeiro de Sousa Odontólogo 95,80

7365 Joanna Trycia M Alexandre Odontólogo S/N

5808 Júlio Henrique Coimbra Ramos Odontólogo S/N

5810 Larissa Cavalcante de Andrade Odontólogo 98,35

7366 Lizanna Alves Lima Odontólogo 96,50

421 Paulo Diniz Queiroz Odontólogo S/N

8009 Renata Aragão de Sousa Odontólogo 92,50

5809 Ruan Carlos Azevedo Odontólogo 96,00

411 Sandra Helena Maia Brandão Odontólogo 94,90

5888 Camila Mendes Vasconcelos Farmacêutico 98,50

826 Érica Gonçalves Barreto Filizola Farmacêutico 99,00

402 Francisco Lindberg Alves Brito Farmacêutico 98,40

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 29/10/2024 17:20:38 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3545

8/11www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3752/2024 - 29/10/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

5743 Jordelia Ferreira de Paulo Farmacêutico 98,25

5827 Fabia Denise Martins Costa Fonoaudióloga 98,00

5816 Viviane Rodrigues Damasceno Fonoaudióloga 98,35

5815 Antônia Virginia Soares da Silva Fisioterapeuta 97,50

5884 Antônio Helder Farias L Filho Fisioterapeuta 93,00

5887 Hortência Santos de Almeida Fisioterapeuta 97,30

5840 Lívia Paiva Matos Fisioterapeuta 97,30

5886 Samya Ramilly R. Sales Fisioterapeuta 98,60

5798 Luciana de Melo Fernandes Pedagoga da Saúde 100,00

419 Ana Maria Ribeiro de Melo Enfermeira 98,25

5790 Ana Paula Ribeiro Jorge Enfermeira 99,90

5793 Andreza Oliveira Vieira Enfermeira 100,00

8380 Antônia Smara Rodrigues Silva Enfermeira 100,00

5881 Bruna Rafaelly de Almeida Damasceno Enfermeira 99.6

8129 Clara Maiste Ferreira da Silva Enfermeira S/N

704 Daniely Rodrigues de Almeida Enfermeira S/N

5842 Debora Samara Guimaraes Dantas Enfermeira S/N

778 Diana Soares Lima Enfermeira 98,50

5883 Dieyme Araújo Costa Enfermeira 98,30

5794 Esmeralda Aguiar Melo Enfermeira 99,50

5789 Flávio Francisco Batista Pereira Enfermeiro 99,80

5756 Francisca Freire Mendonça Enfermeira S/N

5786 Glenia Rodrigues de Azevedo Enfermeira 99,50

7389 João Batista Machado de Sá Neto Enfermeiro 100,00

6769 Juciane Texeira Jorge Nogueira Enfermeira S/N

5796 Juliana Filizola Cavalcante Enfermeira 99,00

5876 Juliana Maria Silveira de Alcântara Enfermeira 99,00

6771 Karine Carvalho Lopes Ribeiro Lopes Enfermeira 99,70

Karlla da Conceição B B. Veras Enfermeira S/N

6044 Laura Filizola Diniz Enfermeira 99,00

7369 Leomar Alves de Moura Junior Enfermeiro 100,00

Leonardo Renan de Melo Filizola Enfermeiro S/N

760 Lucinédia Lopes do Nascimento Enfermeira 97,50

5753 Lyara Veríssimo de Sousa Enfermeira S/N

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 29/10/2024 17:20:38 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3545

9/11www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3752/2024 - 29/10/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

764 Macário Gonçalves da Mota Enfermeira 98,60

401 Márcia Andréya Amaro B. Montefusco

Silva

Enfermeira 100,00

759 Maria Alessandra Jorge Marques Enfermeira 99,70

397 Maria do Perpétuo Socorro Almeida

Lopes

Enfermeira S/N

758 Maria Gilmara Soares do Nascimento Enfermeira 99,80

5847 Maria Gilmara Soares do Nascimento Enfermeira 99,80

5784 Maria Marlene Aragão Enfermeira 98,70

7367 Michel Alves Sousa Enfermeiro 98,45

5802 Sâmya Borges de Melo Enfermeira 99,50

1426 Telma Araújo Lopes Enfermeira 99,80

6047 Viviane Maria Soares Carvalho Enfermeira 99,70

5869 Emmanuel Filizola Cavalcante Médico 98,60

5870 Marcilio Ibiapina Paz Médico 99,10

7463 Arisleda Maria Melo de Lima Médico Psiquiatra 100,00

5800 Cesar Augusto Muniz Freire Médico Psiquiatra 82,00

1501 Veronica Maria Freire Sampaio Nutricionista S/N

5746 Eliete Maria de Araújo Nutricionista S/N

5818 Kássio Victor Rodrigues Silva Nutricionista S/N

6023 Rogeria Vasconcelos Nutricionista 98,70

5891 Aline de Pinto Aragão Terapeuta Ocupacional 97,00

5890 Erika Gonçalo Lima Terapeuta Ocupacional 99,20

OBS: Servidores sem nota por um dos motivos abaixo:

1. Servidor não avaliado

2. Avaliador não participou da capacitação

3. Servidor Cedido

4. Servidor de licença sem remuneração

5. Avaliador não assinou

O prazo para recurso segue o cronograma do edital

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 29/10/2024 17:20:38 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3545

10/11www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3752/2024 - 29/10/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Saul Lima Maciel
Prefeito

Francisco Teixeira Jorge Filho
Vice-prefeito

Lucia de Fatima Goncalves de Paula
Secretaria da Educação Educação - SEDUC

Diego Rodrigues Lima
Secretaria de Finanças - SEFIN

Silvane Marques da Silva
Gabinete do Prefeito - GABINETE

Fernando Reutman Rodrigues Sales
Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo - SECULT

Lucielma Rodrigues de Medeiros
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social -
STDS

Glayson de Sousa Silva
Secretaria de Desenvolvimento Agrario - SDA

Aridson de Mesquita Aragão
Secretaria de Infraestrutura e Recursos Hidricos -
SEINFRA

Thamires Rodrigues Moreira
Secretaria do Meio Ambiente - SMA

Diego Rodrigues Lima
Secretaria de Administração - SEAD

Luis Carlos do Nascimento
Secretaria da Saude - SESA

Tiago Lima Maciel
Secretaria de Compras, Serviços e Licitação
Licitação - SCSL

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 29/10/2024 17:20:38 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3545

11/11www.saobenedito.ce.gov.br